

店頭外国為替取引説明書（添付附属書類を含む。）新旧対照表

旧（変更前）	新（変更後）
(表紙) 店頭外国為替取引説明書 平成 31 年 02 月 第 97 版 当社-Y3-097	(表紙) 店頭外国為替取引説明書 平成 31 年 04 月 第 98 版 当社-Y3-098

店頭外国為替取引説明書 本体

取引説明書

店頭外国為替証拠金取引
店頭バイナリーオプション取引

省略
P15

【I】FX取引

A) 取引要綱【FXTF MT4】

FX取引【FXTF MT4】はPC及びインターネット接続機能付き携帯電話によるオンライン取引のみが可能で、電話・FAXによるお取引は原則として受け付けられません。なお、**【FXTF MT4】**の取引口座別・取引コース別のレバレッジ（取引証拠金の想定元本に対する割合）は次表の通りとなっています。

【FXTF MT4®】は、FXトレード・フィナンシャルの登録商標です。

	【FXTF MT4】	レバレッジ（取引証拠金率）
取引口座	個人口座	25倍（4.00%）TRY/JPYを除く通貨ペア 12.5倍（8.00%）TRY/JPY
	法人口座	通貨ペアごとに毎週変動

変更適用日 平成 31 年 02 月 01 日

取引説明書

店頭外国為替証拠金取引
店頭バイナリーオプション取引

省略
P15

【I】FX取引

A) 取引要綱【FXTF MT4】

FX取引【FXTF MT4】はPC及びインターネット接続機能付き携帯電話によるオンライン取引のみが可能で、電話・FAXによるお取引は原則として受け付けられません。なお、**【FXTF MT4】**の取引口座別・取引コース別のレバレッジ（取引証拠金の想定元本に対する割合）は次表の通りとなっています。

【FXTF MT4®】は、FXトレード・フィナンシャルの登録商標です。

	【FXTF MT4】	レバレッジ（取引証拠金率）
取引口座	個人口座	25倍（4.00%）TRY/JPY,ZAR/JPYを除く通貨ペア 12.5倍（8.00%）TRY/JPY,ZAR/JPY
	法人口座	通貨ペアごとに毎週変動

変更適用日 平成 31 年 04 月 01 日